[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2010

                         № 168
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Нижнесортымский от 19.04.2010 № 69
«О создании постоянной приемной эвакуационной комиссии

на территории сельского поселения Нижнесортымский»

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 19.04.2010 № 69 «О создании постоянной приемной эвакуационной комиссии на территории сельского поселения Нижнесортымский» следующие изменения:

           1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Контроль за выполнением  постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Хайруллина Н.М.
Глава поселения                                                                                       П.В.Рымарев
Приложение к постановлению

администрации сельского поселения

Нижнесортымский

от 12 октября 2010 № 168
Состав

постоянной приемной эвакуационной комиссии
на территории сельского поселения Нижнесортымский

	№

п/п
	Должность

(обязанности)

в комиссии
	Должность по основному месту работы
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3
	4

	Руководящий состав (управление комиссией)

	1.
	Председатель приемной эвакуационной комиссии
	Заместитель главы сельского поселения Нижнесортымский
	Хайруллин Наил Минахтямович

	2.
	Заместитель

председателя приемной эвакуационной комиссии
	Специалист 1-ой категории службы жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения администрации сельского поселения Нижнесортымский
	Магнус Анна
Яановна

	3.
	Секретарь комиссии
	Главный специалист службы молодежной и социальной политики администрации сельского поселения Нижнесортымский
	Егорова Елена
Фаритовна

	Члены комиссии

	1.
	Ответственный за автотранспорт
	Начальник управления технологического транспорта Нефтегазодобывающегоуправления «Нижнесортымскнефть»
	Карпунин Виктор Васильевич

(по согласованию)

	2.

	Ответственный за

всестороннее обеспечение
	Директор производственной единицы №7 Нижнесортымского отделения Лянтроского отделения рабочего снабжения
	Чернова Наталья

Степановна

(по согласованию)

	3.
	Ответственный за охрану общественного порядка
	Начальник Нижнесортымского поселкового отделения милиции
	Черенков Дмитрий Владимирович

(по согласованию)

	4.
	Ответственный за

медицинское обслуживание
	Главный врач муниципального учреждения здравоохранения «Нижнесортымская участковая больница»

	Авруцевич
Александр

Олегович

(по согласованию)

	1
	2
	3
	4

	Группы комиссии

	          МЧС

	Группа учёта и контроля приёма эвакуируемого населения

	          ЛГБ

	1.
	Начальник группы
	Главный специалист службы контроля за муниципальным имуществом администрации сельского поселения Нижнесортымский
	Ганина Ирина

Александровна

	2.
	Помощник начальника группы
	Ведущий специалист службы контроля за муниципальным имуществом администрации сельского поселения Нижнесортымский
	Заковряшина

Елена Владимировна

	Группа всестороннего обеспечения принимаемого эвакуируемого населения

	1.
	Начальник группы
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Запсибпроминвест»
	Гречко Виталий

Викторович

(по согласованию)

	2.
	Помощник начальника группы
	Ведущий специалист службы документационного обеспечения администрации сельского поселения Нижнесортымский
	Слугина Наталья Михайловна

	3.
	Помощник начальника группы
	Начальник службы жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения администрации сельского поселения Нижнесортымский
	Федичкин Олег Николаевич

	Группа по подготовке распоряжений, донесений, ведению учёта

и отчётности

	1.
	Начальник группы
	Начальник службы контроля за муниципальным имуществом администрации сельского поселения Нижнесортымский
	Волошина

Елена Анатольевна

	2.
	Помощник начальника группы
	Начальник службы документационного обеспечения администрации сельского поселения Нижнесортымский
	Якушенко Екатерина Павловна